
Dohoda k vzájemnému započtení pohledávek a závazků ze dne 28.2.2022 

I. Smluvní strany 

Janáčkova akademie múzických umění 
Beethovenova 650/2, 602 00 Brno 
Zastoupená: Ing. Mgr. Alenou Valentovou, tajemnicí DF 

a 

Buran Teatr z.ú. 
Kounicova 686/22, 602 00 Brno 
Zastoupená: Simonou Augustin, předsedkyně správní rady 

II. Předmět dohody 
Smluvní strany se dohodly na opravě vzájemného započtení pohledávek a závazků ze dne 
28.2.2022 a to následovně: 
Výše pohledávky Janáčkovy akademie múzických umění se snižuje na částku 43 160,90 Kč. 
Rozdíl ve výši 5 410,51 Kč oproti v zápočtu uvedené pohledávce (48 571,41 Kč), který byl 
chybně započten proti pohledávce Buran Teatru z.ú. (v.s. 220201), Janáčkova akademie 
múzických umění doplatí Buran Teatru z.ú. nejpozději 22,3.2022. 

V Brně dne ^ 5. 24?/L V Brně dne 

Ing. Mgr, Alena Valentová Simona Augustin, předsedkyně správní rady 
A 

Příloha: kopie Dohody o vzájemném započtení pohledávek a závazků 
Faktura v.s. 210905 
Faktura v.s, 220201 



Pohoda o vzájemném započtení pohledávek.a.závazků 

Janáčkova akademie múzických umění 

Beethovenova 650/2, 602 00 Brno 

iČ: 62156462 

Obě smluvní strany se dohodly na následujícíi 

k niže uvedenému dni způsobilé zápočtu. 

Buran Teatr z.ú. 

Kounicova 686/22 , 602 00 Brno 

IČ: 27052460 

vypořádání svých pohledávek a závazků, které jsou 

POHLEDÁVKA - Janáčkova akademie múzických umění 

Var. symbol Vystaveno Splatno Částka celkem K započtení Započteno Zůstatek 

210905 15.11.2021 15.12.2021 48 571,41 Kč 48 571,41 Kč 
48 571,41 
Kč 0,00 Kč 

POHLEDÁVKA - Buran Teatr z.ú, 

Var.Symbol Vystaveno Splatno Částka celkem K započtení Započteno Zůstatek 

220201 14.2.2022 28.2.2022 149 750,00 Kč 48 571,41 Kč 48 571,41 KČ 
101 178,59 K 

č 

Účinky tohoto zápočtu nastávají k okamžiku, kdy se staly obč pohledávky způsobilými, tzn. k datu 
splatnosti té pohledávky, který nastal později tj. 28.2.2022, 

Započítává část pohledávky Buran Teatru, z.ú, ve výši 48 571,41 Kč. Zbývající částku ve výši 
101 178,59 Kč uhradí Janáčkova akademie múzických umění Buran Teatru z.ú. na jejich účet. 

V Brně, dne Ju£. | _ . £,P ^ >\J V Brně, dne 25.2.2022 

Ing. Mgr. Alena Valentová, tajemník DF 

Janáčkova akademie múzických umění 

Simona Augustin, předsedkyně správní rady 

Buran Teatr z.ú. 



Faktura 210905 

DODAVATEL 

BuranTeatr z.s. 
Kounicova 686/22 
602 00 Brno - Veveří 

ODBERATEĽ 

Janáčkova akademie múzických umění 
Beethovenova 650/2 
662 15 Brno 

IČO 

Neplátce DPH 
27052460 ICO 

DIČ 

62156462 
CZ62156462 

Bankovní účet 
Variabilní symbol 
Způsob platby 

2600891299/2010 
210905 

Převodem 

Dalum vystavení 
Datum splatnosti 

15 .11. 2021 
15.12. 2021 

Vstupné letní scéna 

Licence Vyrozumění 

Licence Broadway Babies 

CENA 

-48 571,41 Kč 

3 353,51 Kč 

2 057,00 Kč 

•43 160,90 Kč 

napsaný u Krajského soudu v Brně. Spisová mačka; L12135 



Faktura 220201 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

BuľanTeatr 2.ú. 
Kounicova 6Š6/22 
602 00 Brno - Vever 

IČO 
Neplátce DPH 

27052460 

Janáčkova akademie múzických umění v 
Srně 

Beethovenova 650/2 

66215 Brno 

ICO 
DIČ 

62156462 
C262156462 

Bankovní úUt 
Variabilní symbol 
Způsob platby 

2600891299/2010 
220201 

Převodem 

Číslo objednávky 
Datum vystavení 
Datum splatnosti 

3530084951 
14. 02. 2022 
28. 02. 2022 

CENA 

Pronájem divadla a techniky včetně služeb tech. a adm, personálu pro představení zahr. studentů V 149 750,00 Kč 
rámci projektu Divadlo bez hranic II. v ZS 2021/2022 

149 750,00 K č 
1 

I 

I • 

zapsaný u Krajského souttu v Brně, Spisová značka; 1.1213G 


